
 

 

 
C.P.I.A. 1 Perugia 

Via Cestellini snc - 06135 Ponte San Giovanni – PERUGIA 

Tel. Centr. 075. 396131- 075.5996341 - C.F. 94152860543 – C.M. PGMM23500L 

e-mail: pgmm23500l@istruzione.it - pgmm23500l@pec.istruzione.it 

www.cpiaperugia.edu.it 

 

Prot. n.  vedi segnatura 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA avviso interno per selezione di n. 1 componenti del 

Gruppo di Progetto e n. 1 componenti del Gruppo di Collaudo PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0. Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

VISTO d.lgs 36/2023 “Nuovo Codice degli appalti”; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 

approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 

Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, nello specifico la 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0. Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito n. 12772 del 26/01/2024, con la quale sono 

state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento in oggetto; 

VISTE le seguenti delibere degli OOCC relative all’approvazione del progetto PNRR in oggetto; 

VISTO l’atto di concessione prot. n° 59773 del 21/04/2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTA la Determina di assunzione in bilancio del progetto, prot. n. 1562 del 30/04/2024; 

SCUOLA MEDIA STATALE CPIA 1 PERUGIA - C.F. 94152860543 C.M. PGMM23500L - A4C3611 - CPIA 1 PERUGIA

Prot. 0002281/U del 20/06/2024 10:42

VI.3.1 - C14 - CONTABILITA' GENERALE

http://www.cpiaperugia.edu.it/


PRESO ATTO che progettazione e collaudo rientrano nel 10% max di costi ammissibili per Spese 

di progettazione e tecnico-operative (compresi i costi di collaudo e le spese per gli obblighi di 

pubblicità); 

VISTO il proprio Avviso Prot. 2028 del 05/06/2024; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 2164 del 13/06/2024; 

PRESO ATTO che le domande pervenute sono regolari 

ESAMINATE le domande pervenute entro il termine di scadenza nel rispetto di quanto previsto nel 

presente bando; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande oltre il termine di scadenza;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 2166 del 13/06/2024; 

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi verso la graduatoria provvisoria; 

TENUTO CONTO che sono trascorsi i tempi per ulteriori ricorsi e che la graduatoria può diventare 

definitiva; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

GRADUATORIA 

PROGETTISTA 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 RICCI ALESSIO 47 

 

 

COLLAUDATORE 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 STANGONI LUCA 47 

 

       La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Lucia Mastropierro 

Firmato digitalmente 


		2024-06-20T10:43:46+0200
	MSTLCU66E45H501X




